ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, HIDRAULICOS E OUTROS.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024 – Recursos Próprios do
Município/Recursos Federais e Outros. 02.020 – Secretaria Municipal de Administração e Transparência:
04.122.1002.2003; 02.060 – Secretaria Municipal de Educação: 12.361.2008.2014; 12.361.2008.2015;
12.361.2008.2019; 12.365.2007.2021; 02.070 – Secretaria Municipal de Saúde: 10.301.2005.2022; 02.080 –
Secretaria Municipal de Assistência Social – Fundo Municipal de Assistência Social: 08.244.2014.2035;
20.244.2014.2036; 08.244.2014.2037; 08.244.2014.2040; 08.243.2014.2042. 02.090 – Secretaria Municipal de
Agricultura e Pecuária: 20.331.2009.2046; 02.110 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer:
13.392.2017.2048; 27.812.2015.2049; 13.392.2017.2050; 02.150 – Secretaria Municipal de Máquinas e
Transportes: 15.452.1002.2055. Elemento de Despesas: 33.90.30.99 – Material de Consumo. Elemento de
Despesa: 33.90.32.99 – Material de Distribuição Gratuita. Fontes de Recursos: 500 - Recursos Ordinários tanto PM
quando Saúde, 540 – Fundeb, 541 - Compl. VAAF, 542 - Compl. VAAT, 543 - Compl. VAAR, 660 - Custeio FNAS,
600 - Custeio SUS. VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Riachão e: CT Nº 00031/2024 - 11/03/24 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA - R$ 8.964,60; CT Nº 00032/2024 - 11/03/24 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA - R$ 6.269,50; CT Nº 00033/2024 - 11/03/24 - MARIA DA LUZ BEZERRA DANIEL - R$ 287.781,80;
CT Nº 00034/2024 - 11/03/24 - MARIA JOSE DE SOUSA ARCANJO - R$ 114.709,25; CT Nº 00035/2024 - 11/03/24
- MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 2.250,00; CT Nº 00036/2024 - 11/03/24
- RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA - R$ 9.600,00.